
価格表 2013年10月20日改定

品番 製品寸法 価格

 GB1040 全長400mm 4,400

 GB1050 全長500mm 4,550

 GB1060 全長600mm 4,700

 GB1070 全長700mm（3点支持） 5,500

 GB1090 全長900mm（3点支持） 5,800

GB26060 600mm×600mm 8,600

GB29060 900mm×600mm 9,100

I　型

GB390

9,300

手摺関係

W　型

洗面台用A型

L型（縦）

L型（横）

L型（斜）  GB2606060SR（L)

GB360

洗面台用B型

600mm×600mm×600mm

GB570F 出幅700mm

製品種類

GB7550C 開口700mm

GB26060S

135°型

9,500

12,000

10,600

12,500

15,200

全長870mm

600mm×600mm

GB34070R（L) 400mm×700mm

全長570mm

10,200
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価格表 2013年10月20日改定

品番 製品寸法 価格製品種類

全長820mm×奥行550mm

　　　　　　　　　　　　　（使用時）

壁面に収納可能　

　　　　　　　　（出寸法145ｍｍ）

全幅320mm×高さ500mm

使用時の出幅320mm

座面は壁面に折り畳み可能　

　　　　　　　　（出寸法140ｍｍ）

※取付ビスは別途ですが、用途に合わせてご用意出来ます。

※手摺関係の製品はオーダー寸法での製作可能です。

ベビーベット（横）

小便器用

背板幅300mm

出幅600mm

出幅700mm

腰当て板

 GB930T

 GB930L

GB7150

出幅700mm

手摺関係

ベビーチェアー HBS-890

腰当て板

 GB570SU

GB6550

浴室チェアー

洗面台用C型

跳ね上げ

12,000

背板幅300mm

HBS-820

12,000

GB84040M 座面300mm×300mm

32,000

16,800

12,000

18,500

28,800

33,000
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