製品種類			品番	製品寸法	価格
	l 型	Ø	GB1040	全長400mm	4,400
		a	GB1050	全長500mm	4,550
		6	GB1060	全長600mm	4,700
			GB1070	全長700mm(3点支持)	5,500
			GB1090	全長900mm(3点支持)	5,800
	L型(縦)		GB26060 GB29060	600mm × 600mm 900mm × 600mm	8,600 9,100
	L型(横)		GB26060S	600mm × 600mm	9,500
	L型(斜)		GB2606060SR (L)	600mm×600mm × 600mm	12,000
手摺関係	135 [°] 型		GB34070R (L)	400mm × 700mm	9,300
	W 型		GB360	全長570mm	10,600
			GB390	全長870mm	12,500
	洗面台用A型		GB7550C	開口700mm	15,200
	洗面台用B型		GB570F	出幅700mm	10,200

製品種類			品番	製品寸法	価格
	洗面台用C型		GB7150	出幅700mm	12,000
	小便器用		GB6550	出幅600mm	18,500
	跳ね上げ		GB570SU	出幅700mm	28,800
浴室チェアー			GB84040M	座面300mm×300mm	33,000
腰当で板			GB930T	背板幅300mm	12,000
腰当て板			GB930L	背板幅300mm	12,000
ベビーベット(横)			HBS-820	全長820mm×奥行550mm (使用時) 壁面に収納可能 (出寸法145mm)	32,000
ベビーチェアー			HBS-890	全幅320mm×高さ500mm 使用時の出幅320mm 座面は壁面に折り畳み可能 (出寸法140mm)	16,800

[※]取付ビスは別途ですが、用途に合わせてご用意出来ます。

[※]手摺関係の製品はオーダー寸法での製作可能です。